

## **Materiale intretinere CTF Gabriela**

I.D.: 101532214

---

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.185,31 RON - 1.185,31 RON

---

Descriere: 1 DANKE 01 EMAIL USCARE RAP ALB 4L BUC. 2,00 96,64 193,28 2 DANKE 14 EMAIL USCARE RAP bej 2.5L BUC. 1,00 63,05 63,05 3 DANKE 18 EMAIL USCARE RAP CREM 2.5L BUC. 1,00 63,05 63,05 4 danke email uscare rap cafeniu 4l BUC. 1,00 94,96 94,96 5 DANKE EMAIL USCARE RAP CREM 4L BUC. 1,00 96,94 96,94 6 GLET CT 126 20KG BUC. 5,00 31,15 155,75 7 GLET CT 127 20KG BUC. 2,00 43,70 87,40 8 BANDA RIGIPS 90ML EX BUC. 1,00 19,33 19,33 9 BANDA ADEZIVA 4524 HM 50M/48MM BUC. 5,00 10,08 50,40 10 CM 9 ADEZIV CERESIT INT 25KG BUC. 2,00 26,05 52,10 11 OCRU LUMINOS 4L BUC. 1,00 100,00 100,00 12 VOPSEA LAVABILA 15 LT. BUC. 2,00 100,10 200,20 13 ROLA KL3675 BUC. 3,00 2,95 8,85

---